CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA 2019

sUCI

VELODROMO DE LA VIDENA

ORGANIZA: FEDERACION DEPORTIVA PERUANA DE CICLISMO
CONTROL: COMISARIOS Y JUECES FDPC

ELITE

PTO | N° UcCl ID

12 ' 17 10060701873
22 35 | 10063243475
32 ' 7 | 10060701267
42 | 6 | 10077170756
52 | 12 | 10063243475
62 @ 13 | 10014678609
--- | 14 10009864779

JUNIOR VARONES

PTO N° UcCl ID

12 | 26 | 10060623970
22 | 21 | 10066233705
32 ' 16 | 10060471295
42 | 11 | 10097965435
52 | 22 | 10067298075
62 | 23 1 10084624194
79 | 33 | 10081245564
--- | 31 | 10089909886

VARONES SUB 17

PTO N° UcCl ID

12 | 27 10097862573
29 | 29 10097862472
32 | 18 H 10081246069
42 | 28 | 10097862270
52 | 24 10086000079
62 | 20 10091943452
79 | 32 | 10081245867
82 | 19 | 10097030801
92 | 34 | 10084624396
102 | 30 10097862371

DAMAS ELITE

PTO N° ucCl ID

12 | 56 10062753829
--- | 57 | 10060624677
--- | 51 | 10060468972
DAMAS SUB 17
PTO | N° UcCl ID
12 | 61 | 10081245867
22 | 63 | 10083160912
32 | 64 10082269219

VELOCIDAD CLASIFICACION 200 METROS

CICLISTA
CACHIQUE, Francis
SALINAS, Ruben
RUIZ, Robinson
LOPEZ, Luis
SALDANA, Aurelio
ORTEGA, Adrian

RASTEGORAC, Antonio

CICLISTA
COILA, Maximiliano
RAMOS, Leonardo
CORRALES, Sebastian
SALOME, Jorge
ZAPATA, Franco
HUAMAN, Jhair
PALOMINO, Johan
GARCIA, Jorge

CICLISTA
CASTRO, Axel
MAMANI, Dalmiro
PASACHE, Walter
COLCA, Jose
BUSTAMANTE, Baruc
HUAMANI, Jose
DIAZ, Jhastin
STRAUB, Antonio
QUISPE, Cristiam
CONDORI, Juan

CICLISTA
BENDEZU, Anahell
MEDRANO, Laura
VALDIVIA, Estephany

CICLISTA
GALVEZ, Madeley
COILA, Betzabet
LOAYZA, Luz

TIEMPO
00:11,277
00:11,874
00:12,301
00:12,885
00:13,479
00:14,590
DNS

TIEMPO
00:12,138
00:12,344
00:13,074
00:13,263
00:13,778
00:14,721
00:14,735

DNS

TIEMPO
00:12,904
00:13,268
00:13,761
00:13,823
00:13,848
00:13,970
00:14,214
00:14,367
00:14,435
00:15,178

TIEMPO
00:14,180
DNS
DNS

TIEMPO
00:13,982
00:14,716
00:14,950

CcLuB

Seleccion de Campeones
Club de Ciclismo GH
Romero 33

Ciclismo Extremo P.
Club de Ciclismo GH
Club de Ciclismo GH
Club de Ciclismo GH

CLUB
J.G. Pedal & Fibra AQP
Paracas Team
Club de Ciclismo GH
Romero 33
C.C. Santorini
Team Bicibances
Liga de Pisco
Club Ciclismo Arias

CLUB
J.G. Pedal & Fibra AQP
J.G. Pedal & Fibra AQP
Liga de Pisco
J.G. Pedal & Fibra AQP
Team Bicibances
Liga de Pisco
Ciclo Tupac Amaru
Liga de Pisco
Team America
J.G. Pedal & Fibra AQP

CLus

Seleccion de Campeones
Club de Ciclismo GH

Orange Bike Peru

CLUB
Liga de Pisco

J.G. Pedal & Fibra AQP
Ciclo Tupac Amaru

DIF
a
00:00,597
00:01,024
00:01,608
00:02,202
00:03,313

DIF
a
00:00,206
00:00,936
00:01,125
00:01,640
00:02,583
00:02,597

DIF
a
00:00,364
00:00,857
00:00,919
00:00,944
00:01,066
00:01,310
00:01,463
00:01,531
00:02,274

DIF
a
00:00,734
00:00,968



62 | 10086000281 TAPIA, Ariana 00:15,078 Team Bicibances 00:01,096

60 | 10085767885 CAZORLA, Meryl 00:15,761 |Liga de Pisco 00:01,779
59 10091943351 VALDERRAMA, Daniela 00:15,948 |Liga de Pisco 00:01,966
58 1 10091943553 HURTADO, Brenda 00:16,510 |Liga de Pisco 00:02,528

Videna San Luis, Domingo 13 de Octubre de 2019

COMITE DE CARRERA

Jose Tecse Rosa Quiroz Jeynner Duque
COLEGIO DE COMISARIOS FDPC
Italo Garcia Julissa Camargo Nilo Cassana Angel Cuya Janeth Salgado

Denisse Cordova Joyce Duque Jacinto Bellido Jonathan Bellido Myrian Ordofiez



